
ビギナー・ミニ

パーフェクトラン 4% 倍率設定

完走率 99% 60 1.5

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 田口 弥生 033330 RAZ（ラズ） トイ プードル - 9.81 0 0.00

2 3 猪口 豪 047940 ジジ 04794A フレンチブルドッグ - 12.43 0 0.00

3 4 馬場 一志 047090 レオ 04709B パピヨン - 36.01 0 0.00

2 熊谷 雄一 047061 熊谷　うみ トイ プードル - 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

ビギナーミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ビギナー・スタンダード

パーフェクトラン 1% 倍率設定

完走率 100% 60 1.5

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 笹子 雅司 てつ ボーダーコリー - 8.21 0 0.00

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
ビギナースタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーベテランズ・ミニ

パーフェクトラン 1% 37 倍率設定

完走率 100% 56 1.5

81
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 田口 弥生 033330 ルル 03333B チワワ 4.02 20.13 0.00 0 0.00

2 1 髙橋 洋子 空（ソラ） ミニチュアダックスフント 1.87 43.35 6.35 0 6.35

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長SV1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス1度・ミニ

パーフェクトラン 3% 37 倍率設定

完走率 99% 56 1.5

81
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 猪口 豪 047940 ジジ 04794A フレンチブルドッグ 2.99 27.12 0.00 0 0.00

2 1 森川 和子 047100 らいと 04710A チワワ 2.98 27.20 0.00 0 0.00

4 馬場 いずみ 047091 姫（ヒメ） 04709A パピヨン 失格 失格 失格 失格

2 寺西 啓子 036140 ヒューイ シェットランドシープドッグ 欠席 欠席 欠席 欠席

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス１度・スタンダード

パーフェクトラン 1% 32 倍率設定

完走率 99% 48 1.5

81
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 笹子 雅司 てつ ボーダーコリー 4.77 16.97 0.00 0 0.00

2 藤内 裕子 046140 mai（マイ） 04614A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス2度・ミニ

パーフェクトラン 1% 42 倍率設定

完走率 97% 63 1.5

92
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 斉藤 太嘉志 045810 マイク 04581A トイ プードル 3.14 29.28 0.00 0 0.00

2 5 森川 和子 047100 らいと 04710A チワワ 2.16 42.57 0.57 0 0.57

1 熊谷 章子 047060 熊谷　ソラ 04706A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

4 猪口 豪 047940 ジジ 04794A フレンチブルドッグ 失格 失格 失格 失格

3 寺西 啓子 036140 ヒューイ シェットランドシープドッグ 欠席 欠席 欠席 欠席

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス2度・スタンダード

パーフェクトラン 1% 37 倍率設定

完走率 97% 56 1.5

92
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 我妻 あや 047930 セレーナ 04793A スタンダードプードル 4.16 22.14 0.00 0 0.00

1 笹子 雅司 てつ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 藤内 裕子 046140 mai（マイ） 04614A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・ミニ

パーフェクトラン 0% 57 倍率設定

完走率 100% 86 1.5

126
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 香取 かおる 015260 GiLL（ジィル） 01526B カニヘンダックスフント 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・ラージ

パーフェクトラン 0% 50 倍率設定

完走率 100% 75 1.5

126
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 我妻 あや 047930 セレーナ 04793A スタンダードプードル 2.92 43.13 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ミニ

パーフェクトラン 1% 50 倍率設定

完走率 99% 75 1.5

126
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 2.98 42.32 0.00 0 0.00

1 森川 和子 047100 らいと 04710A チワワ 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 50 倍率設定

完走率 99% 75 1.5

126
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 鈴木 文子 043670 リー 04367B ミディアムプードル 2.57 48.97 0.00 0 0.00

1 武田 章裕 031631 てんこ 03163B ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 45 倍率設定

完走率 99% 68 1.5

126
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 齋藤 美和 047080 月楠（つくし） 04708A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP2度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 59 倍率設定

完走率 100% 89 1.5

148
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 茂木 直子 02336 ぽん太 ボーダーコリー 3.67 40.28 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 53 倍率設定

完走率 97% 80 1.5

148
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 蔭本 さおり 040870 ベルナ 04087A イタリアングレーハウンド 3.14 47.11 0.00 0 0.00

2 熊谷 功江 02320 こたろう 02320A 柴 失格 失格 失格 失格

3 藤川 浩彦 041740 Tiberius（ティベリウス） 04174A 柴 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 46 倍率設定

完走率 99% 69 1.5

148
3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 大杉 尚毅 036500 オリー ボーダーコリー 5.17 28.64 1 0.00 5 5.00

2 5 鈴木 博起 004450 DD 00445C ボーダーコリー 4.26 34.75 1 1 0.00 10 10.00

3 3 高橋 ユリ子 037910 リィズ 03791A ボーダーコリー 3.18 46.57 2 0.57 10 10.57

4 2 佐渡 美沙 022290 ローシー 02229B ボーダーコリー 5.10 29.02 4 0.00 20 20.00

4 天野 譲治 021810 アクア 02181C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・ラージ

パーフェクトラン 0% 46 倍率設定

完走率 97% 69 1.5

148
3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 大内 聖子 041680 ハーマイオニー 04168E ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

2 武田 章裕 031630 くりん 03163C ストロングアイヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミニ

パーフェクトラン 1% 48 倍率設定

完走率 100% 72 1.5

168
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 今村 由美子 038330 ニコラ 03833B シェットランドシープドッグ 4.05 41.47 0.00 0 0.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミディアム

パーフェクトラン 3% 48 倍率設定

完走率 93% 72 1.5

168
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 11 今村 由美子 038330 コスナー 03833A シェットランドシープドッグ 4.42 38.00 0.00 0 0.00

2 7 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 3.65 46.05 0.00 0 0.00

3 2 吉本 英知 012720 のの 02327B All Japanese 4.64 36.20 1 0.00 5 5.00

4 1 三好 好美 016081 Q 01608C シェットランドシープドッグ 4.38 38.40 1 0.00 5 5.00

5 8 渡辺 昌之 017871 メイビー 01789B ミニチュアプードル 4.25 39.49 1 0.00 5 5.00

6 4 柴 恵子 022270 アクア 02227B シェットランドシープドッグ 3.67 45.76 1 0.00 5 5.00

3 田村 千雪 031930 ニコラ 03193A ウェルシュテリア 失格 失格 失格 失格

5 臼井 くみ 041580 Alloro（アローロ） 04158A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

6 佐藤 由紀 033220 バティ 03322A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

9 大瀧 友里奈 042331 スック 04233A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

10 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・スタンダード

パーフェクトラン 7% 42 倍率設定

完走率 97% 63 1.5

168
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 南場 弘司 000180 パンジャ 00018B ボーダーコリー 5.42 30.99 0.00 0 0.00

2 6 永田 徳子 017390 タイタン 01739D ボーダーコリー 5.06 33.23 0.00 0 0.00

3 1 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 4.82 34.87 0.00 0 0.00

4 8 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 4.74 35.48 0.00 0 0.00

5 7 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 4.64 36.21 0.00 0 0.00

6 2 内田 楊子 004101 ファンファン 00410E ラブラドールレトリバー 4.26 39.44 1 0.00 5 5.00

3 指田 薫 035240 リン 03524B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

5 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ラージ

パーフェクトラン 4% 42 倍率設定

完走率 91% 63 1.5

168
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 髙橋 理雄 041010 ペイタ 04101B ボーダーコリー 4.80 34.97 0.00 0 0.00

2 7 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 4.78 35.18 0.00 0 0.00

3 2 近藤 とき 025830 Vega(ベガ） 02583B ラブラドールレトリバー 4.06 41.37 0.00 0 0.00

4 9 今村 由美子 038330 フリード 03833C ボーダーコリー 4.58 36.72 1 0.00 5 5.00

5 8 若林 匡智 019190 かんな ボーダーコリー 4.78 35.14 2 0.00 10 10.00

6 10 横溝 敦子 019090 シュガー 01909B ボーダーコリー 3.78 44.42 1 1 2.42 10 12.42

3 藤原 康二 009380 Moss 00938B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 堤 たか子 022660 チェイス 02266A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 山本 雅子 028110 Paze！！（パーチェ） 02811C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 清水 洋子 037770 サラ 03777A All Japanese 失格 失格 失格 失格

11 内田 匡美 004100 ラムセスⅡ世 00410D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 小林 智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回指数
コース全長JP3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ミニ

パーフェクトラン 100% 73.77

完走率 94%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 田口 弥生 033330 JJ（ジェイジェイ） 03333A チワワ 54.22 0 54.22

2 6 津守 渉 037660 めい 03766A キャバリアキングチャールズスパニエル 64.78 0 64.78

2 佐野 しのぶ 018250 KACHU（カチュ） 01825C ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格

3 山根 真理子 036560 いちご 03656A トイ プードル 失格 失格 失格

4 村上 裕子 027410 百々 02741A パグ 失格 失格 失格

5 越水 弓子 027360 ひまわり 02736C ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ミディアム

パーフェクトラン 100% 73.77

完走率 100%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 髙橋 弥生 035870 瑠璃 03587A イタリアングレーハウンド 58.07 0 58.07

2 2 阪野 邦則 04328 凛太郎 04328A 柴 67.34 0 67.34

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ミニ

パーフェクトラン 100% 52.53

完走率 100%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 2 今村 由美子 038330 ニコラ 03833B シェットランドシープドッグ 41.42 1 5 46.42

2 1 田口 緑 020940 ジュリア 02094A シェットランドシープドッグ 52.18 0 52.18

3 3 五島 雅代 013100 小枝 01310B トイプードル 64.33 0 64.33

4 4 臼井 賀子 026090 Tina 02609B トイプードル 65.62 0 65.62

5 田口 緑 020940 マリィ 02094B シェットランドシープドッグ 欠席 欠席 欠席

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
スティープルミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ミディアム

パーフェクトラン 97% 52.53

完走率 96%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 渡辺 昌之 017871 メイビー 01789B ミニチュアプードル 39.11 0 39.11

2 10 今村 由美子 038330 コスナー 03833A シェットランドシープドッグ 40.70 0 40.70

3 8 橋本 升美 026110 アンジェラ 02611B ミニチュアプードル 46.26 0 46.26

4 4 佐伯 康行 017011 COCORON（ココロン） 01701B 柴 54.04 0 54.04

5 2 城子 良江 040390 はな 04039A 柴 54.33 0 54.33

6 7 田村 千雪 031930 ニコラ 03193A ウェルシュテリア 55.24 1 5 60.24

7 9 大瀧 雅寛 042330 スック 04233A シェットランドシープドッグ 72.14 1 5 77.14

3 向本 彩子 027970 ごま 02797D 柴 失格 失格 失格

5 佐藤 由紀 033220 サン 03322C シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

6 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

スティープルミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・スタンダード

パーフェクトラン 93% 45.20

完走率 96%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 12 安藤 邦子 043330 カール 04333A ボーダーコリー 35.29 0 35.29

2 6 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 35.55 0 35.55

3 10 森嶋 基起 016870 ERBA ボーダーコリー 32.64 1 5 37.64

4 11 松尾 剛 031191 レイ ボーダーコリー 38.56 0 38.56

5 8 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 34.77 1 5 39.77

6 4 瀬古 ゆかり 006150 小春 00615B ボーダーコリー 35.54 2 10 45.54

7 5 冨岡 健一郎 011950 コロコロ ボーダーコリー 37.81 2 10 47.81

8 2 内田 楊子 004101 ファンファン 00410E ラブラドールレトリバー 38.77 2 10 48.77

9 3 新田 文子 020930 いなずま 02093C ボーダーコリー 31.89 4 20 51.89

9 寺西 博 036141 アリス 03614B ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席

1 田辺 一賢 001350 ハウ 00135B ボーダーコリー 失格 失格 失格

7 鈴木 博起 004450 DD 00445C ボーダーコリー 失格 失格 失格

13 指田 薫 035240 リン 03524B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目

スティープルスタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ラージ

パーフェクトラン 91% 52.98

完走率 93%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 2 髙橋 理雄 041010 ペイタ 04101B ボーダーコリー 34.81 1 5 39.81

2 7 近藤 とき 025830 Vega(ベガ） 02583B ラブラドールレトリバー 41.57 0 41.57

3 5 今村 由美子 038330 フリード 03833C ボーダーコリー 35.76 2 10 45.76

4 10 奥野 克美 015770 一休 ボーダーコリー 45.30 1 5 50.30

5 3 三浦 美紀 031280 ソレディア ボーダーコリー 40.48 2 10 50.48

6 6 内田 匡美 004100 ラムセスⅡ世 00410D ボーダーコリー 45.49 1 5 50.49

7 8 藤原 康二 009380 Moss 00938B ボーダーコリー 47.64 1 5 52.64

1 古木 雪 002200 フーガ 00220D ボーダーコリー 失格 失格 失格

4 伊東 ななみ 013800 海舞 ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格

9 谷 亜佐美 020980 葵 02098B ストロングアイヘディングドッグ 失格 失格 失格

11 茂木 朗 02336 びる ボーダーコリー 失格 失格 失格

12 田辺 一賢 001350 イノ 00135A ボーダーコリー 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

スティープルラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ミニ

パーフェクトラン 1% 74 倍率設定

完走率 100% 111 1.5

147
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 松本 茂 040920 ジュディ 04092C ウェルシュコーギーペンブローク 3.07 47.84 0.00 0 0.00

1 香取 かおる 015260 GiLL（ジィル） 01526B カニヘンダックスフント 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・スタンダード

パーフェクトラン 1% 64 倍率設定

完走率 100% 96 1.5

147
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 佐久間 しのぶ 043650 フレイ 04365A ボーダーコリー 3.30 44.61 0.00 0 0.00

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ラージ

パーフェクトラン 0% 64 倍率設定

完走率 99% 96 1.5

147
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 大内 聖子 041680 ロック 04168C ラブラドールレトリバー 3.93 37.37 2 0.00 10 10.00

2 我妻 あや 047930 セレーナ 04793A スタンダードプードル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ミニ

パーフェクトラン 0% 67 倍率設定

完走率 100% 101 1.5

147
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 森 あゆみ 045200 円珠（えんじゅ） 04520C トイ プードル 2.18 67.37 1 1 0.37 10 10.37

2 1 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 1.82 80.67 13.67 0 13.67

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ミディアム

パーフェクトラン 3% 67 倍率設定

完走率 96% 101 1.5

147
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 梅原 高実 044460 Mr.マック 04446A シェットランドシープドッグ 4.23 34.75 0.00 0 0.00

2 5 森 あゆみ 045200 ターディス 04520B トイ プードル 3.82 38.45 0.00 0 0.00

2 武田 章裕 031631 てんこ 03163B ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

3 熊谷 章子 047060 熊谷　ソラ 04706A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

4 鈴木 文子 043670 リー 04367B ミディアムプードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・スタンダード

パーフェクトラン 3% 59 倍率設定

完走率 99% 89 1.5

147
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 大杉 尚毅 036500 オリー ボーダーコリー 4.62 31.79 0.00 0 0.00

2 5 長崎 真理子 藍（アイ） ボーダーコリー 4.31 34.12 0.00 0 0.00

2 齋藤 美和 047080 月楠（つくし） 04708A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ラージ

パーフェクトラン 0% 59 倍率設定

完走率 99% 89 1.5

147
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 大内 聖子 041680 トミー 04168D ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ミニ

パーフェクトラン 0% 81 倍率設定

完走率 100% 122 1.5

162
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 越水 明 027361 こはく 02736B ミニチュアダックスフント 2.23 72.56 1 1 0.00 10 10.00

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 81 倍率設定

完走率 100% 122 1.5

162
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 阪野 邦則 04328 凛太郎 04328A 柴 2.36 68.55 0.00 0 0.00

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 70 倍率設定

完走率 100% 105 1.5

162
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 茂木 直子 02336 ぽん太 ボーダーコリー 3.69 43.88 2 0.00 10 10.00

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ミニ

パーフェクトラン 0% 65 倍率設定

完走率 100% 98 1.5

162
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 小林 彰浩 038940 ベム ジャックラッセルテリア 2.99 54.16 1 0.00 5 5.00

2 2 鈴木 文子 043670 ジェニ 04367A トイ プードル 2.20 73.66 1 1 8.66 10 18.66

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 65 倍率設定

完走率 97% 98 1.5

162
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 向本 彩子 027970 ごま 02797D 柴 2.73 59.43 0.00 0 0.00

2 熊谷 功江 02320 こたろう 02320A 柴 失格 失格 失格 失格

3 藤川 浩彦 041740 Tiberius（ティベリウス） 04174A 柴 失格 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 54 倍率設定

完走率 96% 81 1.5

162
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 南場 弘司 000180 ケイティ ボーダーコリー 3.83 42.32 1 0.00 5 5.00

2 1 佐渡 美沙 022290 ローシー 02229B ボーダーコリー 3.96 40.92 2 0.00 10 10.00

3 5 津守 渉 037660 はな 03766B ボーダーコリー 3.36 48.28 1 1 0.00 10 10.00

4 2 瀬古 ゆかり 006150 小春 00615B ボーダーコリー 4.04 40.13 1 2 0.00 15 15.00

5 8 鈴木 博起 004450 DD 00445C ボーダーコリー 3.66 44.21 3 2 0.00 25 25.00

4 高橋 ユリ子 037910 リィズ 03791A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 大杉 尚毅 036500 オリー ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 天野 譲治 021810 アクア 02181C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ラージ

パーフェクトラン 0% 54 倍率設定

完走率 97% 81 1.5

162
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 武田 章裕 031630 くりん 03163C ストロングアイヘディングドッグ 3.61 44.87 1 0.00 5 5.00

2 5 奥野 克美 015770 一休 ボーダーコリー 3.61 44.83 1 1 0.00 10 10.00

3 6 大内 聖子 041680 ハーマイオニー 04168E ラブラドールレトリバー 2.73 59.28 2 5.28 10 15.28

4 4 伊東 ななみ 013800 海舞 ニュージーランドヘディングドッグ 3.32 48.79 2 2 0.00 20 20.00

1 茂木 朗 02336 びる ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 川原崎 仁孝 015850 健（ケン） 01585C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミニ

パーフェクトラン 3% 91 倍率設定

完走率 97% 137 1.5

182
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 田口 弥生 033330 JJ（ジェイジェイ） 03333A チワワ 3.22 56.51 0.00 0 0.00

2 6 佐野 しのぶ 018250 KACHU（カチュ） 01825C ミニチュアダックスフント 2.88 63.24 0.00 0 0.00

3 3 佐渡 美沙 022290 パンジー 02229A トイプードル 3.71 49.06 1 0.00 5 5.00

4 8 中野 広美 015740 はなまる 01574C トイ プードル 3.58 50.85 1 0.00 5 5.00

5 2 津守 渉 037660 めい 03766A キャバリアキングチャールズスパニエル 2.42 75.21 2 0.00 10 10.00

6 1 越水 弓子 027360 ひまわり 02736C ジャックラッセルテリア 1.48 123.38 2 32.38 10 42.38

4 山根 真理子 036560 いちご 03656A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

7 村上 裕子 027410 百々 02741A パグ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 91 倍率設定

完走率 100% 137 1.5

182
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 髙橋 弥生 035870 瑠璃 03587A イタリアングレーハウンド 2.56 71.07 0.00 0 0.00

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 79 倍率設定

完走率 99% 119 1.5

182
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 大野 貴美 020240 リン 02024A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミニ

パーフェクトラン 3% 65 倍率設定

完走率 94% 98 1.5

182
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 今村 由美子 038330 ニコラ 03833B シェットランドシープドッグ 4.09 44.50 0.00 0 0.00

2 1 田口 緑 020940 ジュリア 02094A シェットランドシープドッグ 3.48 52.35 0.00 0 0.00

3 7 臼井 賀子 026090 Tina 02609B トイプードル 2.76 65.94 0.94 0 0.94

4 8 松本 茂 040920 アヴリル 04092A ウェルシュコーギーペンブローク 3.77 48.23 9 1 0.00 50 50.00

3 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 失格 失格 失格 失格

4 岸野 愛子 031550 ハッピ 03155B トイプードル 失格 失格 失格 失格

5 天野 ゆう子 035230 ジェイク 03523A パピヨン 失格 失格 失格 失格

9 五島 雅代 013100 小枝 01310B トイプードル 失格 失格 失格 失格

10 田口 緑 020940 マリィ 02094B シェットランドシープドッグ 欠席 欠席 欠席 欠席

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミディアム

パーフェクトラン 9% 61 倍率設定

完走率 90% 92 1.5

182
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 12 三好 好美 016081 Q 01608C シェットランドシープドッグ 4.62 39.38 0.00 0 0.00

2 16 今村 由美子 038330 コスナー 03833A シェットランドシープドッグ 4.20 43.31 0.00 0 0.00

3 3 橋本 升美 026110 アンジェラ 02611B ミニチュアプードル 3.86 47.19 0.00 0 0.00

4 15 城子 良江 040390 はな 04039A 柴 3.19 57.10 0.00 0 0.00

5 6 佐伯 康行 017011 COCORON（ココロン） 01701B 柴 3.18 57.25 0.00 0 0.00

6 14 横溝 敦子 019090 Lui 01909A All Japanese 3.01 60.45 0.00 0 0.00

7 5 吉本 英知 012720 のの 02327B All Japanese 4.46 40.80 1 0.00 5 5.00

8 7 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 3.60 50.59 1 0.00 5 5.00

9 18 佐藤 由紀 033220 マール 03322B シェットランドシープドッグ 3.10 58.66 1 0.00 5 5.00

10 11 臼井 くみ 041580 Alloro（アローロ） 04158A シェットランドシープドッグ 3.64 49.98 1 1 0.00 10 10.00

11 13 田村 千雪 031930 ニコラ 03193A ウェルシュテリア 2.97 61.19 2 0.19 10 10.19

1 佐藤 由紀 033220 バティ 03322A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

2 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

4 大瀧 雅寛 042330 スック 04233A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

8 柴 恵子 022270 アクア 02227B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

9 佐藤 由紀 033220 サン 03322C シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



10 渡辺 昌之 017871 メイビー 01789B ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

17 蔭本 さおり 040870 ベルナ 04087A イタリアングレーハウンド 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・スタンダード

パーフェクトラン 10% 52 倍率設定

完走率 90% 78 1.5

182
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 8 南場 弘司 000180 パンジャ 00018B ボーダーコリー 5.55 32.77 0.00 0 0.00

2 23 冨岡 健一郎 011950 コロコロ ボーダーコリー 4.79 38.02 0.00 0 0.00

3 4 山本 雅子 028110 POZZ♪♪（ポッツ） 02811A ボーダーコリー 4.74 38.43 0.00 0 0.00

4 12 松尾 剛 031191 レイ ボーダーコリー 4.70 38.74 0.00 0 0.00

5 9 安藤 邦子 043330 カール 04333A ボーダーコリー 4.62 39.41 0.00 0 0.00

6 15 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 4.35 41.83 0.00 0 0.00

7 11 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 3.85 47.29 0.00 0 0.00

8 5 永田 徳子 017390 タイタン 01739D ボーダーコリー 5.39 33.77 1 0.00 5 5.00

9 16 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 5.10 35.72 1 0.00 5 5.00

10 10 内田 楊子 004101 ファンファン 00410E ラブラドールレトリバー 4.13 44.02 1 0.00 5 5.00

11 14 南場 弘司 000180 いなずま 02093C ボーダーコリー 3.72 48.92 1 0.00 5 5.00

12 19 中野 貴史 015741 まさる ボーダーコリー 4.78 38.08 2 0.00 10 10.00

13 13 倉田 雅代 011240 心 01124C ボーダーコリー 4.69 38.77 2 0.00 10 10.00

14 17 津守 渉 037660 はな 03766B ボーダーコリー 4.29 42.42 1 1 0.00 10 10.00

15 20 冨岡 健一郎 011950 エドワード 01195A ボーダーコリー 3.98 45.68 2 0.00 10 10.00

1 三浦 美紀 031280 鉄子 03128B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



2 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 森嶋 基起 016870 ERBA ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 田辺 一賢 001350 ハウ 00135B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

18 指田 薫 035240 リン 03524B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

21 漆原 瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

22 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 寺西 博 036141 アリス 03614B ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ラージ

パーフェクトラン 3% 52 倍率設定

完走率 93% 78 1.5

182
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 髙橋 理雄 041010 ペイタ 04101B ボーダーコリー 4.79 37.97 0.00 0 0.00

2 14 田辺 一賢 001350 イノ 00135A ボーダーコリー 4.51 40.38 0.00 0 0.00

3 1 大野 貴美 020240 花神（カシン） 02024B ボーダーコリー 5.03 36.17 1 0.00 5 5.00

4 15 古木 雪 002200 フーガ 00220D ボーダーコリー 4.98 36.54 1 0.00 5 5.00

5 11 谷 亜佐美 020980 葵 02098B ストロングアイヘディングドッグ 4.46 40.82 1 0.00 5 5.00

6 12 内田 匡美 004100 ラムセスⅡ世 00410D ボーダーコリー 4.18 43.53 1 0.00 5 5.00

7 10 堤 たか子 022660 チェイス 02266A ボーダーコリー 4.84 37.59 2 0.00 10 10.00

8 2 三浦 美紀 031280 ソレディア ボーダーコリー 4.75 38.28 2 0.00 10 10.00

9 8 近藤 とき 025830 Vega(ベガ） 02583B ラブラドールレトリバー 4.11 44.24 2 0.00 10 10.00

10 9 藤原 康二 009380 Moss 00938B ボーダーコリー 4.63 39.33 3 0.00 15 15.00

11 3 横溝 敦子 019090 シュガー 01909B ボーダーコリー 3.90 46.64 1 2 0.00 15 15.00

12 13 山本 雅子 028110 Paze！！（パーチェ） 02811C ボーダーコリー 4.46 40.85 3 1 0.00 20 20.00

13 5 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 4.14 43.94 2 2 0.00 20 20.00

14 6 今村 由美子 038330 フリード 03833C ボーダーコリー 3.99 45.59 3 1 0.00 20 20.00

7 若林 匡智 019190 かんな ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

16 小林 智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 清水 洋子 037770 サラ 03777A All Japanese 失格 失格 失格 失格

18 大野 貴美 020240 スカッド 02024C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

19 三浦 美紀 031280 ファンシー ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・ミニ

パーフェクトラン 1% 47 倍率設定

完走率 99% 71 1.5

177
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 4.14 42.72 0.00 0 0.00

1 土居 誠 014990 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・ミディアム

パーフェクトラン 0% 44 倍率設定

完走率 100% 66 1.5

177
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 梅原 高実 044460 Mr.マック 04446A シェットランドシープドッグ 4.03 43.87 1 1 0.00 10 10.00

2 2 佐伯 康行 017011 COCORON（ココロン） 01701B 柴 3.04 58.31 14.31 0 14.31

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・スタンダード

パーフェクトラン 0% 42 倍率設定

完走率 97% 63 1.5

177
4.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 三浦 美紀 031280 鉄子 03128B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

2 安藤 邦子 043330 カール 04333A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・ラージ

パーフェクトラン 0% 42 倍率設定

完走率 99% 63 1.5

177
4.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 三浦 美紀 031280 ファンシー ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ミニ

パーフェクトラン 0% 54 倍率設定

完走率 100% 81 1.5

189
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 松本 久美 040921 エル 04092B ウェルシュコーギーペンブローク 3.18 59.50 5.50 0 5.50

2 2 土居 誠 014990 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 2.90 65.09 1 2 11.09 15 26.09

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ミディアム

パーフェクトラン 0% 50 倍率設定

完走率 97% 75 1.5

189
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 梅原 高実 044460 Mr.マック 04446A シェットランドシープドッグ 3.92 48.25 2 1 0.00 15 15.00

1 吉本 英知 012720 のの 02327B All Japanese 失格 失格 失格 失格

2 柴 恵子 022270 アクア 02227B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・スタンダード

パーフェクトラン 0% 47 倍率設定

完走率 96% 71 1.5

189
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 中野 貴史 015741 まさる ボーダーコリー 4.47 42.31 1 0.00 5 5.00

2 4 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 3.58 52.85 5.85 0 5.85

3 3 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 4.67 40.44 5 0.00 25 25.00

1 三浦 美紀 031280 鉄子 03128B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 安藤 邦子 043330 カール 04333A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 瀬古 ゆかり 006150 小春 00615B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ラージ

パーフェクトラン 0% 47 倍率設定

完走率 99% 71 1.5

189
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 川原崎 仁孝 015850 健（ケン） 01585C ボーダーコリー 3.33 56.71 2 9.71 10 19.71

2 3 三浦 美紀 031280 ソレディア ボーダーコリー 4.10 46.15 3 1 0.00 20 20.00

1 三浦 美紀 031280 ファンシー ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    6    月    16    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構


